I. *Psalterium Davidicum et Cantica Isaiae, Ezechiae, Annae, Moysis utrumque et Habacuc*, lati-no-germanice alternis versibus, ita ut latinus textus atramento, in-terpretatio vero minio scripta sit ad hunc modum: *Beatus uir qui non abijt in consilio impiorum et in uia peccatorum non stetit: et in ka-thedra pestilencie non sedit. Selic-ist der man der nicht gangen ist in dem rate der losen vnd in dem we-ge der sunder nicht gestanden ist: vnd in dem gesze der spotter nicht gesezzen ist. Sed in lege domini uoluntas eius: et in lege eius medi-tabitur die ac noēte. Sunder in der. e. gotes sin wille: vnd in finer. e. trachtet er tag vnd nacht. Prose-quar*